PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

GABINETE DO PREFEITO

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2018 DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018

Referente à   CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA

 PAULO ROBERTO MARTINS Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER a RETIFICAÇÃO do Concurso Público nº 02/2018, do Edital de
Classificação Geral da Prova Objetiva

 Resolve:

 I – RETIFICAR o Edital de Classificação Geral da Prova Objetiva  para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

  Que passa a ser o seguinte:

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Manduri, 28 de janeiro de 2018.

PAULO ROBERTO MARTINS

Prefeito Municipal